Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

     органов местного самоуправления

            Лотошанского сельсовета

              № 3 от  09.02. 2021 г.

СОДЕРЖАНИЕ
1. Постановление № 4 от 04.02.2021 О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги  по предоставлению в безвозмездное пользование имущества муниципальной казны юридическим лицам без проведения торгов (конкурсов, аукционов) утвержденный  постановлением администрации Лотошанского сельсовета от 01.02.2012 №14.

2. Постановление №5 от 04.02.2021 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов ( конкурсов, аукционов) утвержденный постановлением администрации Лотошанского сельсовета от 01.02.2012 №15.

3. Постановление № 6 от 08.02.2021 Об отмене постановления №5 от 01.03.2006 г. Об утверждении Положения об административной комиссии.
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОТОШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.02.2021г.                     с. Лотошное
                            № 4

О внесении изменений в административный регламент  предоставления  муниципальной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование имущества муниципальной казны юридическим лицам без проведения торгов (конкурсов, аукционов), утвержденный постановлением администрации Лотошанского сельсовета

от 01.02.2012 г. № 14
На основании протеста  Прокуратуры Краснозерского района  от 25.01.2021г.  № 2-16-2021, в целях приведения  муниципальных нормативных правовых актов Лотошанского сельсовета  Краснозерского района  Новосибирской области  в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование имущества муниципальной казны юридическим лицам без проведения торгов (конкурсов, аукционов), предусмотренном действующим законодательством и муниципальными правовыми актами, следующие изменения:

а) пункт 1.2  административного регламента дополнить пп 16 следующего содержания:

   16) публично-правовой компании "Единый заказчик в сфере строительства" в случае, если такое имущество передается в целях обеспечения выполнения инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства, включенных в программу деятельности указанной публично-правовой компании на текущий год и плановый период.».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления  Лотошанского сельсовета».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Лотошанского сельсовета

Краснозерского района                                                                    А.В.Кеслер

Новосибирской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОТОШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.02.2021г.                    с. Лотошное                                               № 5

О внесении изменений в административный регламент  предоставления  муниципальной

услуги по предоставлению в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов (конкурсов, аукционов), утвержденный постановлением администрации Лотошанского сельсовета от 01.02.2012 г. № 15
На основании протеста  Прокуратуры Краснозерского района  от 25.01.2021г.  № 2-16-2021, в целях приведения  муниципальных нормативных правовых актов Лотошанского сельсовета  Краснозерского района  Новосибирской области  в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов (конкурсов, аукционов), следующие изменения:

    а) пункт 1.2  административного регламента дополнить п.п. 16 следующего содержания:

   «16) публично-правовой компании "Единый заказчик в сфере строительства" в случае, если такое имущество передается в целях обеспечения выполнения инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства, включенных в программу деятельности указанной публично-правовой компании на текущий год и плановый период».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления  Лотошанского сельсовета».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лотошанского сельсовета

Краснозерского района                                                                    А.В.Кеслер

Новосибирской области
Л.Л.Сергиенко

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОТОШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.02.2021  г.                             с.Лотошное                                            № 6
Об отмене постановления № 5 от 01.03.2006 г.

«Об утверждении  Положения об
административной комиссии

Лотошанского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области»

       В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства ,  руководствуясь Уставом  Лотошанского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, в соответствии с  протестом прокуратуры Краснозерского района Новосибирской области   от     28.01.2021   г. № 2/20-2021/6

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Постановление администрации Лотошанского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области   № 5 от 01.03.2006 г. «Об утверждении  Положения об административной комиссии Лотошанского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» отменить  .

    2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетене органов местного самоуправления Лотошанского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области ».

   3.Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

Глава Лотошанского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                             А.В.Кеслер

Гришко Р.С. 60-332
Тираж 13  экземпляров. Дата выпуска 09.02.2021 г. Объем   5 листов
Учредители : Администрация и Совет депутатов Лотошанского сельсовета.

Редакцинный Совет : Кеслер А.В.. - председатель Редакционного Совета

                                      Гришко Р.С. – член Редакционного Совета

                                      Кеслер Т.Г.– член Редакционного Совета

Адрес издания :  632935  с. Лотошное ул.Лазорская, 12

                              Администрация Лотошанского сельсовета.

.